
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

St.Nr. 

G13 

58 

17 

113 

112 

116 

77 

88 

8 

55 

6 

115 

20 

1 

93 

19 

4 

5 

Name 

Till Belczykowski 

Ray Nashid Khali 

Greg Barnes 

Valentino Imbrogiano 

Manouk Ooijen  van 

PF Looren de Jong 

Mark Bunnik van 

Scott Rolfes 

Wilko Mertens 

Hessel Lubbers 

Bart Meekes 

Siebe Kramer 

Hans Megelink 

Jan Mulder - van Ee 

Marco Jacobs 

Kees Pater 

Eric Klein Gebbinck 

Jan Houbraken 

Klasse 

D PRO 600 

D PRO 600 

D PRO 600 

D PRO 600 

D PRO 600 

D PRO 600 

D PRO 600 

D PRO 600 

D PRO 600 

D PRO 600 

D PRO 600 

D PRO 600 

D PRO 600 

D PRO 600 

D PRO 600 

D PRO 600 

D PRO 600 

D PRO 600 

Motorrad 

Yamaha 

Honda 

Honda 

Suzuki 

Suzuki 

Honda 

Honda 

Yamaha 

Yamaha 

Suzuki 

Suzuki 

Yamaha 

Yamaha 

Yamaha 

Yamaha 

Yamaha 

Suzuki 

Nat 

DE 

NL 

NL 

NL 

NL 

NL 

NL 

NL 

NL 

NL 

NL 

NL 

NL 

NL 

NL 

NL 

NL 

NL 

Runden 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

Diff. 

32.987 

33.776 

34.232 

36.808 

43.823 

50.273 

1:02.160 

1:05.974 

1:06.640 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

Abstand 

32.987 

0.789 

0.456 

2.576 

7.015 

6.450 

11.887 

3.814 

0.666 

1 Runde 

9.004 

0.181 

3.464 

0.521 

45.092 

0.136 

8.755 

Beste Zeit. 

2:08.784 

2:13.752 

2:13.192 

2:13.668 

2:14.198 

2:14.099 

2:15.994 

2:16.105 

2:16.944 

2:17.896 

2:20.622 

2:21.573 

2:21.318 

2:23.049 

2:22.541 

2:27.314 

2:26.482 

2:30.342 

In Runde 

5 

6 

8 

8 

8 

6 

7 

7 

8 

5 

5 

6 

7 

7 

5 

7 

7 

4 

Punkte 

0 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

32.987 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

143,332 

Beste Rundenzeit 

2:08.784 

Beste Geschw. 

143,906 

Beste Runde von 

G13 - Till Belczykowski 

Gedruckt: 04.07.2021 13:21:48 

Renndirektor Max Kumpf 

SportkommissarAndre Staßburger 

Zeitnahme Juan Antonio Pinero Ortiz 

www.raceresults.de 

Orbits 
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Bike Promotion Europe operated by ITR-Germany GmbH 

DMSB-Reg.-Nr. NMN S-11918/21

ADAC / DMC Reinoldus Race Weekend 

Dutch PRO Class 600 

Race 2 

Rennen started at 12:44:39 

Nürburgring /GER 5,148 km 

04.07.2021 12:30 


